PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 73/2.015

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 09/2.015
AVISO PARA ABERTURA DA PROPOSTA COMERCIAL

Após  decorrido  o  prazo  para  eventual  recurso  quanto  ao
JULGAMENTO  DA FASE  DE HABILITAÇÃO,  e  após  análise  do
RECURSO  protocolado  pela  empresa  EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS PIRÂMIDE LTDA., bem como CONTRARRAZÕES
apresentadas pela empresa NOROMIX CONCRETO LTDA, ambas
referentes a Concorrência Pública nº 09/2015, TORNA PÚBLICO a
todos os interessados, a seguinte decisão: DECIDE pelo Provimento do
Recurso, para HABILITAR a recorrente para prosseguir no certame,
retificando assim a decisão do julgamento de habilitação publicado em
10/12/2015.  Fica,  neste  ato,  designado  para  o  dia  08/03/2.016,  às
08h30min. a abertura do envelope nº 02- Proposta Comercial, na Sala
de Reuniões da Seção de Licitações, Rua Santos Dumont, 28, Centro,
Birigui.

Disponível no site em 03/03/2016